
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.04.2025 01:24

pH mínus 1,5 kg

Cena: 110,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 247.02
Výrobce: Proxim
Kategorie: Bazénová chemie

pH mínus 1,5 kg
Použití: Správné nastavení hodnoty pH vody v bazénu je nutnou podmínkou jak pro dokonalou funkci většiny přípravků řady PROBAZEN®, tak pro vytvoření
příjemných podmínek pro koupání. Voda v bazénu má mít hodnotu pH v rozmezí 6,8-7,6. Aktuální hodnotu pH lze zjistit pomocí vhodného bazénového testeru.
Hodnota pH vyšší než 7,6 způsobuje ve vodě minerální zákaly, může dojít k ucpání filtrace, snižuje se účinnost dezinfekce, dochází k dráždění očí a kůže. Hodnota pH
nižší než 6,8 způsobuje korozi kovů a betonu, blednutí barev, podráždění očí a kůže. Je-li pH vyšší než 7,6, používá se k jeho snížení přípravek pH MINUS.

Přidáním 80 g přípravku pH MINUS na každých 10 m3 vody v bazénu se sníží hodnota pH přibližně o 0,1. Odměřené množství přípravku se rozpustí ve vodě v
plastovém vědru a nalije se do nejhlubší části bazénu při běžící cirkulaci vody. Po dokonalém promíchání veškeré vody v bazénu se provede opětovné měření pH a
podle jeho výsledku se případně celý postup zopakuje.

Upozornění: Řiďte se návodem na použití. Nemíchejte s jinými chemikáliemi. Smí být použito pouze pro úpravu vody v bazénech. Výrobce neručí za škody způsobené
nesprávným použitím přípravku.


